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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME POGRADEC

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
Nr___ Prot Pogradec, me __ / /2026

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Shogeria Rajonale Ujesjelles Kanaizime Pogradec
Adresa:Rruga e Gurrasit ,Pogradec
E-mail:ukpogradec@hotmail.com

Adresa e ueb-fages:shuk.al
2. Llojii procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur—pune

3.Numri i referencés sé procedurés: 86080-05-19-2026
4. Objekti i kontratés: Ndertim Ujesjellesi Fshati Grunjas «
5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45000000-7 Punime ndértimi

6.Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés: 19 321 706.99 (nentembedhjete milion e treqind e
njezet e nje mije e shtateqind e gjashte pike nentedhjet e nente ) leke pa tvsh

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 5 muaj nga
fillimi i punimeve

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.06.2026 ora 12:00

9. Proceduré e Rishpallur
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Nése €shté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni t€ dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:



a)Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik t€ procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit t€ procedurés sé anuluar t&€ prokurimit

c¢) Fondi limit 1 procedurés s€ anuluar t& prokurimit

(shuma ,

monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
JOHAN STERJO



